
Silvester

Formaat Breedte

Fauteuil

Pootkleuren Achterpoot: Blank behandeld, Blank onbehandeld, Koloniaal, Zwart, Grijs. Voorpoot: Zwart metaal

Hoogte Diepte Zit breedte Zit hoogte Zit diepte

Loveseat

Metrage

90

110

96

96

95

95

54

94

47

47

56

56

4,2

4,8

Hocker 61 47 41 61 47 41 1,8


